

OBEC ČINĚVES
Činěves 250, 289 01 Dymokury
tel.: 325 635 113, e-mail: ou@cineves.cz, ID datové schránky: 8g6aw4t

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE: 3.8.2021

NAŠE ZN.: Čin/ 439 /2021
VYŘIZUJE: Mgr. Zuzana Sýkorová
TEL.: 325 635 113
E-MAIL: ou@cineves.cz
DATUM: 4.8.2021

ODPOVĚĎ NA ŽÁDOST dle zákona 106/1999 Sb.

Vážený pane

dne 3.8.2021 jste podal žádost na obecní úřad Činěves, řazenou pod č.j. ČIN/439/2021 o poskytnutí informací. V souladu s §14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám tímto v příloze tuto informaci předkládáme.

1. Projekt „Rekonstrukce parku u obecního úřadu“ provedla firma Ateliér Vejtán s.r.o.
2. Firmu Ateliér Vejtán s.r.o. vybralo zastupitelstvo obce na veřejném zasedání ze dne 15.6.2020 (viz zápis č. 12/2020, bod 4D).

Požadavek byl vznesen již při výběrovém řízení – úprava terénu, výsadba rostlin, rozpočet, závlaha. Podoba parku se několikrát probírala na pracovních schůzkách a na zasedání zastupitelstva. Vybraná firma vypracovala projekt, který byl představen zastupitelům na schůzce dne 19.8.2020 na obecním úřadě. Dne 20. 8. 2020 byl všem zastupitelům zaslán náhled parku k vyjádření. Nikdo ze zastupitelů neprojevil nesouhlas s podobou parku. Projekt přebrala starostka obce.

Dle Obecní směrnice č. 3/2016 o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu byly osloveny celkem tři firmy – Ateliér Vejtán s.r.o. (cena 45 000 Kč vč. DPH), Školky Montano s.r.o. (firma se neozvala), Čestmír Tvrzník (cena 45 000 – 50 000 vč. DPH).

3. Po uhrazení poplatku Vám budou předány požadované kopie.
4. Výstavbu cestiček v parku provedla firma Ateliér Vejtán s.r.o. na základě výběrového řízení ze dne 20.10.2020.

5. Výběrové řízení bylo vyhlášeno dle Obecní směrnice č. 3/2016 o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu dne 20.10.2020. Na základě této směrnice vybralo firmu vedení obce – starostka a místostarostka. Zastupitelé byli ihned informováni o výběrovém řízení a to nejprve prostřednictvím e-mailu od paní starostky a následně na zastupitelstvu obce ze dne 14.12.2020. Celkem byli osloveni tři uchazeči – Ing. Tomáš Peiker, Jan Ulbrich, Ateliér Vejtán s.r.o. Celkem byly doručeny 3 nabídky - Ateliér Vejtán s.r.o. za 198 930 Kč bez DPH, Ing. Tomáš Peiker za 214 597,50 Kč bez DPH, Konstrukce a dopravní stavby s.r.o. za 470 000 Kč bez DPH.
6. Po uhrazení poplatku Vám budou předány požadované kopie.
7. Obec Činěves nejprve oslovila Střední odbornou školu a Střední odborné učiliště Městec Králové na základě usnesení č. 16/2021 ze zasedání zastupitelstva obce ze den 25.1.2021. Škola však nabídku odmítla.

Výběrové řízení bylo vyhlášeno dle Obecní směrnice č. 3/2016 o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu dne 10.3.2021. Cenové nabídky byly možné podat do 25.3.2021. Celkem bylo osloveno 5 možných uchazečů – Zahradnické centrum školky Montano, Zahradní centrum Novák, Ing. Tomáš Peiker, Ateliér Vejtán s.r.o., Mcely GardenCo. Ve stanovené lhůtě byly doručeny dvě cenové nabídky – Ateliér Vejtán s.r.o.(cena 575 392, 51 Kč vč. DPH), Mcely GardenCo (cena 611 100 Kč vč. DPH). Výběrová komise byla ve složení – Ing. Z. Bittmanová, Mgr. Z. Sýkorová, Z. Sýkorová, V. Knapová, P. Kuncová. Na zasedání obce dne 31.3.2021 byla schválena zastupitelstvem obce firma Ateliér Vejtán s.r.o., aby zhotovila revitalizaci návsi. Firma postupovala podle projektové dokumentace. Zhotovený projekt přebrala starostka s místostarostkou dne 30.6.2021.



.....
Mgr. Zuzana Sýkorová
Místostarostka obce Činěves